【PRESS RELEASE】
2023 年 2 月 8 日

各位

株式会社福岡リアルティが

「福岡県SDGs登録制度」の第一期登録事業者として登録されました！

福岡リート投資法人の資産運用会社である株式会社福岡リアルティ（以下「当社」といいます。）

は、この度、福岡県が実施する「福岡県SDGs登録制度」の第一期登録事業者として登録されまし

たので、お知らせいたします。

この制度は、福岡県内のSDGsに積極的に取り組む企業や団体を県が広く公表し、SDGsへ貢献

を「見える化」することで支援する制度です。当社は、SDGｓ達成に向けた取組方針、SDGs達成に

向けた重点的な取組、SDGs達成に向けたパートナーシップについてそれぞれを定義した宣言書

を提出し登録されました。

当社は、福岡リート投資法人の資産運用会社として、中長期的に安定した収益を投資家に提供

し、投資家の最善の利益を追求することを使命とし、「サステナビリティ方針」を定めています。「サス

テナビリティ方針」に沿った取組や、特定したマテリアリティ（注）を踏まえ、「魅力ある職場の実現」や

「地域社会との共創」等の観点から、福岡市が実施する「福岡市 Well-being & SDGs 登録制度『マ

スター』」や、「ふくおか『働き方改革』推進企業」の認定を受けています。

（注）当社は、ステークホルダーからの要請・期待や福岡リート投資法人の事業への影響度・重要度などを踏まえて、サステナビリ

ティへの取組にあたってのマテリアリティ（重要課題）を特定しています。詳しくは、福岡リート投資法人から開示されている統合報

告書をご覧ください。

今後もSDGs達成に向けた取組を推進してまいります。

「福岡県SDGs登録制度」について

https://www.pref.fukuoka.lg.jp/contents/sdgs-touroku.html

福岡市 Well-being & SDGs 登録制度について
株式会社福岡リアルティが『福岡市Well-being & SDGs登録制度「マスター」』に登録されまし

た！ (fukuoka-realty.jp)

ふくおか「働き方改革」推進企業認定について

株式会社福岡リアルティが「ふくおか『働き方改革』推進企業」に認定されました！ (fukuoka-

realty.jp)

以上

株式会社福岡リアルティ

代表者名：代表取締役社長 古池善司

お問合せ先：執行役員財務部長 綾部博之

Tel:092-272-3900 E メール:info@fr-net.co.jp

https://www.pref.fukuoka.lg.jp/contents/sdgs-touroku.html
https://www.fukuoka-realty.jp/parts/display/78/3/%E6%A0%AA%E5%BC%8F%E4%BC%9A%E7%A4%BE%E7%A6%8F%E5%B2%A1%E3%83%AA%E3%82%A2%E3%83%AB%E3%83%86%E3%82%A3%E3%81%8C%E3%80%8E%E7%A6%8F%E5%B2%A1%E5%B8%82Well-being%20%26%20SDGs%E7%99%BB%E9%8C%B2%E5%88%B6%E5%BA%A6%E3%80%8C%E3%83%9E%E3%82%B9%E3%82%BF%E3%83%BC%E3%80%8D%E3%80%8F%E3%81%AB%E7%99%BB%E9%8C%B2%E3%81%95%E3%82%8C%E3%81%BE%E3%81%97%E3%81%9F%EF%BC%81
https://www.fukuoka-realty.jp/parts/display/78/3/%E6%A0%AA%E5%BC%8F%E4%BC%9A%E7%A4%BE%E7%A6%8F%E5%B2%A1%E3%83%AA%E3%82%A2%E3%83%AB%E3%83%86%E3%82%A3%E3%81%8C%E3%80%8E%E7%A6%8F%E5%B2%A1%E5%B8%82Well-being%20%26%20SDGs%E7%99%BB%E9%8C%B2%E5%88%B6%E5%BA%A6%E3%80%8C%E3%83%9E%E3%82%B9%E3%82%BF%E3%83%BC%E3%80%8D%E3%80%8F%E3%81%AB%E7%99%BB%E9%8C%B2%E3%81%95%E3%82%8C%E3%81%BE%E3%81%97%E3%81%9F%EF%BC%81
https://www.fukuoka-realty.jp/parts/display/51/3/%E6%A0%AA%E5%BC%8F%E4%BC%9A%E7%A4%BE%E7%A6%8F%E5%B2%A1%E3%83%AA%E3%82%A2%E3%83%AB%E3%83%86%E3%82%A3%E3%81%8C%E3%80%8C%E3%81%B5%E3%81%8F%E3%81%8A%E3%81%8B%E3%80%8E%E5%83%8D%E3%81%8D%E6%96%B9%E6%94%B9%E9%9D%A9%E3%80%8F%E6%8E%A8%E9%80%B2%E4%BC%81%E6%A5%AD%E3%80%8D%E3%81%AB%E8%AA%8D%E5%AE%9A%E3%81%95%E3%82%8C%E3%81%BE%E3%81%97%E3%81%9F%EF%BC%81
https://www.fukuoka-realty.jp/parts/display/51/3/%E6%A0%AA%E5%BC%8F%E4%BC%9A%E7%A4%BE%E7%A6%8F%E5%B2%A1%E3%83%AA%E3%82%A2%E3%83%AB%E3%83%86%E3%82%A3%E3%81%8C%E3%80%8C%E3%81%B5%E3%81%8F%E3%81%8A%E3%81%8B%E3%80%8E%E5%83%8D%E3%81%8D%E6%96%B9%E6%94%B9%E9%9D%A9%E3%80%8F%E6%8E%A8%E9%80%B2%E4%BC%81%E6%A5%AD%E3%80%8D%E3%81%AB%E8%AA%8D%E5%AE%9A%E3%81%95%E3%82%8C%E3%81%BE%E3%81%97%E3%81%9F%EF%BC%81
mailto:info@fr-net.co.jp

	株式会社福岡リアルティが